
Zápis č. 3 

Jednání školské rady 

 

Datum:  3. 6. 2020 

Přítomni:         P. Dudlová, P. Řepíková            -      zákonní zástupci nezletilých žáků 

                           M. Křížová , R. Hourová             -       zástupci zřizovatele                          

                           I. Hošková, J. Vajnerová              -      zástupci školy  

                           J. Veverka                                      -       ředitel školy  (pozvaný host) 

Program: 

Činnost školy od 11.3. 2020: 

-  průběh vzdělávání   

 -  provoz školy od 19. 5. a 25.5. 

- hodnocení žáků 

- práce ŠD 

Anonym adresovaný ŠR 

 

Projednáno: 

Školská rada byla seznámena: 

1. - s průběhem vzdělávání během uzavření školy a  s provozem školy od 19.5. a 25. 5. 

(hygienická a bezpečnostní opatření při výuce, stravování dětí, pobyt dětí v přírodě, zajištění 

ŠD) 

2. -  s využíváním vzdělávacích a komunikačních technologií usnadňující výuku, účast vyučujících   

  na webinářích , na školeních s B. Ruskovou a D. Kolářem  při práce s G-Suitem 

3. - se systémem  hodnocení  žáků za 2. pololetí  škol. roku 2019/2020 a s organizací předávání        

vysvědčení   

4. – s prázdninovou činností školy – příměstské tábory pro 1. a 2. stupeň pořádané školou 

(modeláři, turistika, cyklistika) 

5. – s uspořádáním zábavného odpoledne na konci prázdnin pro budoucí prvňáčky 

Školská rada řešila anonymní dopisy zasílané všem členům ŠR upozorňující na nevhodné chování 

žákyně 2. stupně.  Školská rada rozhodla informovat rodiče prostřednictvím ředitele školy. 

                                                                                                                            Zapsala: Ilona Hošková 



 

 

                               


